
Реден 

број
Име Презиме

Татково 

име
Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Драгана Јаневска Горан 68,00 1

2 Стефан Стаменков Дени 66,00 1

3 Бојана Јаневска Горан 72,00 2

4 Аделина Николова Марко 65,00 2

5 Марио Николовски Благе 69,00 3

6 Антон Ѓоргиевски Елвис 70,00 4

7 Александар Зојков Драганчо 73,00 4

Прегле на примени ученици во Ученички дом 
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